Ut vivas vigila. Hic exitus omneis 
Longarum meta viarum 
Vito Pisanello ex antiqua orto familia, 
Ut potè cui Pisæ in Achaya unde ea est cognomen indidère Federici Regis à Secretis intimo, atq; à Latere 
Consiliario eiq; miserrimis temporibus laborum, itinerum periculorumq: socio. 
Dein Ferdinando Regi Catholico 
Ob raram adversis in rebus fidem, Gallis Regnum invadentibus acceptis. 
Qui post receptam Neapolim 
Ann. agens LXXIII. in eius gremio mortalitatem explevit Andreas, Franc. & Mutius Nepotes, Avo opt. & B.M. 
testimonium amoris, & pietatis exoluerunt funeratus Idib Decemb. 1528. 
Nello stesso luogo. 
 D. O. M. 
Reverendissimo Iacobo Pisanello Episcopo Scalen. 
Vitus Pisanellus patruo opt. P. vixit ann. LXXII. A. Sal. 1514. 
Sotto l’Organo sono alcuni sepolchri, e quivi leggiamo. 
Iacet in hac urna tumulatus . . . . . morigeratus Dns Tirellus Caraczolus de Neap. Iustitiarius familiaris, & 
Consiliarius quondam bon. memoriæ, nec non nobilis eius filius Tobias Caraczolus Anno Domini 1385. die 
29. mensis Octobris. 

Hic requiescit corpus mag. & egregiæ mulieris dominæ Lætitiæ de Aprano Andrectæ, Fossæcechæ, & S. 
Marczani dominæ, quæ obijt Anno Domini 1347. die 9. Februarij 15. Indict. 

Hic iacet corpus Dni Marini Piscicelli dicti de Aprano militis de Neap. qui obijt A.D. 1327. die Martis 11. mens. 
Iulij 15. Ind. 

[p.117] Sepultura Domini Nicolai Antonij Oriliæ de Neap. Leg. Doctoris Reg. Consiliarij, ac Reg. Cameræ 
Præsidentis. facta Anno Domini 1460. 

Alexander de Marra pius filius S. R. E. Protonotarius Matthæo Antonio viro optimo militi strenuo, & domino 
Serini ex Bonis suis hoc sepulchrum faciundum curavit, obijt autem v. Idus Decembris 1449. H. O. F. 1487. 
Nella cappella della famiglia Palomba. 
Antonellus Palumbus Neap. vir. nob. hoc sepulchrum sibi posuit sub anno Domini 1419. obijt anno 1451. 
In un marmo appresso la porta picciola. 
Iacobus Roccus Patrius Neap. Postquam Aragoneis quatuor Regibus, & apud Turcas, Aegyptios, atq; alios 
fideliter servivit, domum rediens hoc sibi condidit 1503.  

Quis quis es hoc te sepultus rogat 
Sua ne moveas, nevè inquetes ossa 
Ut qui vivus nunquam quievit, 
Saltem quiescat mortuus. 
Nello stesso luogo è un sepolcro con i seguenti versi. 
Capice cognomen, sed nomen eius Herricus 
Eximiæ doctus civili legeperitus 
Christo famulantium devotus semper amicus 
Minorum præcipuè sectando cultum & ritum 
Docilis ad sacras sæpè meditando scripturas 
Et sic cuiuscunq; valuit defensare iacturas 
Hoc lapide clauditur hic iustus, & timoratus 
Ad Deum perveniet, sit cum eo beatus. 
Nella cappella della Famiglia del Balzo. 
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Hic iacent spectabiles Iuvenes Bertrandus, & Franciscus de Baucio fratres, filij viri magnifici Domini Amelij de 
Baucio Avellarum Dni; nec non & Ceccarella eiusdem Bertrandi Filia, qui Bertrandus obijt Anno Domini 1337. 
die 17. mensis Augusti 4. Ind. & Franciscus obijt die 25. mensis Iulij sequentis 5. Ind. & Ceccarella obijt Anno 
Domini 1346. die mens. I Indict.